XYHRY MEREXMEHT XK

XATAC XXUNUWH TAUTAH

2019 OH



XYHHY MEHEXMEHT XK

XYHHY MEHEXMEHT XK Hb 1961 oHa GauryynargaH XAAB3 H3pTonrasp yun
axunnaraaraa axnyynaH 1991 oHg emd xysBbunanaap MoHronblH XepeHrumH
BUPXKI3p AaMXKMH XyBbunargaH xyBbUaaT KomMnaHu 00oncoH TyyxTan. 2015 oHooc
XepeHre opyynanTblH YUMManNaap YW axwunnnaraaraa eprexyynaH earee 2019
OHOOC 3XJI3H rajaaj 3ax 39354 YUIMACOH ISKCNOPThIH ryyp 60noxoop 30pbXk
axkunnax banna.

www.hunnumanagement.mn



Aryynra

Yun axunnaraa
Xarac XWUImMnH yusn axkunnaraaHbl TOUM

CaHxyy

CaHXyyrmmH xypaaHryn tamnaH

XyBbLaaHbl M3433N3nN
3ax 3939MNUNH YHANraa

3acarnan
TY3, 'ynuatrax yanpanara, xyBbLaa 33amMwmMryamg




Yun axunnaraa

XYHHY MeHexMeHT XK Hb ynn axunnaraaHboixaa uap Xypaar HOMarayynax,
LUMH3 3ax 333n4 HOBTPax 3opwusirotomroop 2019 oHbl 1-p ynupang WuH
NYMUSTraX yaupanararavraap ywun axunnaraaraa yprasoknyysiaH axunnax
banHa.

Xarac XXUnunH yun
axunnaraaHbl TOUM

bug yun axwunnaraaHbixaa 4Arnang  HOMANT  opyynax, KomMnaHumn
3acarnasniblH LWWH3YN3MN XUUX, LWWH3 3ax 333n4 HOBTPAX 33Par OfloH
axknyyabir axnyynasg 6anHa.

TanvnaHT XxyrauaaHg 6ug KOMOAHMW TYWUUSTIOX  yaupanarbiH  OarMiH - LUMHI3YNSUUE XUMAC3H 6a  yprarknyynaH 3acarnarnbiH
LLUINH3YIISNUNT XUNXI3P TenesreH axunnax d6anHa. MeH KomnaHun yiun axunnaraar eprexyynaH ragaag xygangaaHbl YArnanasp yus
aXkunnaraar sisyyrniaxaap 30pvH KOMNaHun 6paHannr 6mun 60nrox, OYTIarAaXyyH YUNUUAr3ar cyptanyunax 33par axrnyyabir 9XnyyCaH.

Www.hunnumanagement.mn




CaHXxyyrmmH
XypaaHryu
TaunaH

%R

%R

CaHxyyrmmH
Gavpan

MeHreH ryunraa

2019 Q2 /msH

OPranTUnH XepeHe

OPranTuUmH Byc XxepeHre

HWAT xepeHrumnH ayH

©p Tenbdep

O30UNH eMY

©p Tenbep 6a 93oMNH OMUYUNH OVH

142,671.5
10,100.0
152,771.5
105,887.7
46,883.8
152,771.5

2019 Q2 /msaH

YHOC3H yun axurnazaaHbl MOH26H 2yUri233
MeHreH opnoro
MeHreH 3apnara

YHOC3H YN axunsaraaHbl U3B3P MEHIOH rynnraa

XepeHeze opyynanmelH YU axurnaaaHbl U4383p
MOH26H 2yurnaad

MeHreH opnoro
MeHreH 3apnara

XepeHre opyynanTbiH YA axunnaraaHsl L3B3p
MOHIeH MyYMUnras

CaHxyyauuH yun axurnnazaaHbl U383p MOH26H 2yUnaad
MeHreH opnoro
MeHreH 3apnara

CaHxyyrunH ymnn axunnaraaHbl LLOB3P MEHIOH
YANragHUM OyH

0.0
5,112.3
-5,112.3

0.0
0.0

0.0

100,000.0
0.0

100,000.0

KomnaHun caHxyyrumH xypaaHrym TannaHr TaHunuyymk 6anHa.
OonrapaHryn Tannantam MOHrosnblH XepeHrmnH DnpXXumnH Bed XyyoacHaac TaHunuax 60noMXTOMN.




XYHHY MeHexXMeHT XK-unH yun
axunnaraaHbl  ©pPrexyyrnantTan
XonbooToMnroop xarac XUITUMWH
CYY/IUNH X3CArT XyBblLl@aHbl XaHLL

e0ep eapeep HoOMIrAcaap GanHa.

XaanTtblH XaHL

ApunxaaHbl
M34393
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XaanTblH XaHLW

L 4

L 4

L 4

L 4

1 cap

2 cap

3 cap

4 cap

2019 oHbI 1 capa

212,75 Ter

5 cap

6 cap

7 cap

2019 oHbI 6-7 capa

427,89 Ter

Naag
427.89
372.08
323.55
281.35
244.66
212.75
180

Hoon
427.89
372.08
323.55
281.35
244.66
212.75
180

HoaanT
427.89
372.08
323.55
281.35
244.66
212.75

Xaanrt
427.89
372.08
323.55
281.35
244.66
212.75
0

LLnpxar
2
2
10
2
2
2
13000

855.78
744.16
3235.5
562.7
489.32
425.5

2340000

YHUWH OVH

OrHoo
2019.07.10
2019.07.04
2019.07.02
2019.06.25
2019.06.24
2019.06.21
2019.05.09



KomMmnaHuny 3acarnarn

&R @

TeneerneH yanpgax 3esnen ['YynuaTrax yompanara XyBbLiaa 333MLInrymg,

TY3 Hb gapaax 9 rmwyyHun y y
2019 OHbl 9XHWUI Xarac Xung éug WuHa KomnaHuit Henee byxuii xyBbLiaa

OYPaNAaXYYHTINrS3p axunnax b6anna.
I'YMUSTIAX 3axupanTtanraap KomnaHwum 33aMLLnNrna,

youpanarbiH 0arniH LUMHIYUIIANNUT XWX

O fuersr v
ymn aXxunnaraar BPrexyynaxasp

Ry

L. Bamkapran TY3-nH papra - LLInpanass Batxapran 11.48 %
axunnax banHa.
2 L. SHXM3HA TY3-WlH rviuyyH 2 Bapapy BaacaHcyx 10.51 %
3 [. CaiiHsasia TY3-WiAH ruLyyH 3 Bymbar Antait XXK 14.36 %
4 X. batbasp TY3-UAH ruwyyH 4 battemep MeHxxapran 25.1 %
c TV — XapaaT Gyc TY3-niiH 2019 oHbl 04 pgyresp capaac axnaH 5 Bycan 3850
FALLYYH rynmuaTtrax saxuvpanaap b.MeHxxkapran Huiat 100%

6 I. Basip6onga TY3-WIH ryLyyH 6ai
v 11l, Barapary T TOMUIOTAOH a>Xusjia>xk oanHa.
8 J1. Hapanxapran TY3-UiH rmwyyH
9 T. Apxanak TY3-WUIH ryLyyH

Ynn axwunnaraaHbl YUMMANUAH  ©epYnenTTan
xonbootomroop TY3-r gaxvH COHrox XxyBblaa
333MLINMYANNH 33MKUT Byc xyprbir 2019 oHbl 08

cap Xypangyynaxaap TeneBrneceH.
WWW. hunnumanagement. mn



badapnanaa

MoHron ync, Ynaanbaatap xot, basHron ayypar, YHOC3H XYyYyr1nH
rynamx, PokmoH 6ronauHr 404 Toot
InNfo@hunnumanagement.mn
70110717
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